
검진 종류 내과 수가 검진전 주의사항 결과 처리 코드

개인 입사 30,000원 금식 8시간 1일후 오후3시 00G_21

공무원 채용 40,000원
사진 2장,

금식 8시간
2일후 오후3시 KM02

선원채용-일반직 35,000원 금식 8시간 2일후 오후3시 00G_36

선원채용-특수직 50,000원 금식 8시간 2일후 오후3시 00G_37

운전면허 신규,갱신 5,000원 금식X, 사진 1장 당일 J031

보건증(식품분야) 20,000원 3일 후 오후3시 00B_00

보건증(급식,단체) 35,0000원 5일 후 오후3시 00B_01

보건증(유흥업소 남/여) 65,000원 7일 후 오후3시
남:00B_02
여:00B_03

총포면허 15,000원
안경렌즈필참, 감기약X

금식X ,사진 1장 1일 후 오후3시 FF11

기타검진 및 증명서 발급 수가

금식X,사진X

종검 결과지 재발급 1부당 6,000원

2,000원

<결과지,증명서 발급>

진료확인서(내원발급)

공단 결과지(일검, 특정암) 재발급

공단+추가검사 결과지(책자) 재발급

비자(사진 지참필수) 재발급

일반 채용검진 재발급

공무원채용(사진 지참필수) 재발급

보건증,학생,기타검진

영상CD

진단서(내원발급)

진료의뢰서,소견서(내원발급)
5,000원

재발급:1,000원

3,000원

5,000원

1,000원

1,000원

1,000원

10,000원

20,000원
재발급:1,000원

6,000원


