## 기타검진 및 증명서 발급 수가

검진 종류	내과 수가	검진전 주의사항	결과 처리	코드
개인 입사	30,000원	금식 8시간	1일후 오후3시	00G_21
공무원 채용	40,000원	사진 2장, 금식 8시간	2일후 오후3시	KM02
선원채용-일반직	35,000원	금식 8시간	2일후 오후3시	00G_36
선원채용-특수직	50,000원	금식 8시간	2일후 오후3시	00G_37
운전면허 신규,갱신	5,000원	금식X, 사진 1장	당일	J031
보건증(식품분야)	20,000원	금식X,사진X	3일 후 오후3시	00B_00
보건증(급식,단체)	35,0000원		5일 후 오후3시	00B_01
보건증(유흥업소 남/여)	65,000원		7일 후 오후3시	남:00B_02 여:00B_03
총포면허	15,000원 안경렌즈필참, 감기약x	금식X ,사진 1장	1일 후 오후3시	FF11
<결과지,증명서 발급>				
종검 결과지 재발급		1부당 6,000원		
공단 결과지(일검, 특정암) 재발급		2,000원		
공단+추가검사 결과지(책자) 재발급		6,000원		
비자(사진 지참필수) 재발급		5,000원		
일반 채용검진 재발급		1,000원		
공무원채용(사진 지참필수) 재발급		1,000원		
보건증,학생,기타검진		1,000원		
영상CD		10,000원		
진단서(내원발급) 진료의뢰서,소견서(내원발급)		20,000원		
		재발급:1,000원		
		5,000원 재발급:1,000원		
진료확인서(내원발급)		3,000원		